[image: ПРИЛ 2ГЕРБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 01.03.2024                                                                                               № 24-р
                                                         станица Полтавская

Об установлении норм горюче-смазочных
материалов для легкового автомобиля марки ВАЗ 2107
 администрации Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

На основании Решения от 6 января 2024 года №1-24 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Красноармейский район «О мерах по недопущению возникновения подтоплений на территории муниципального образования Красноармейский район»:
1. Установить лимит бензина марки АИ-92 для легкового автомобиля государственный номер С 525 МА 93 – 150 литров в месяц, для бензиновых водяных помп на период январь – февраль 2024 года в количестве 150 литров.
2. Установить норму расхода за час для бензиновых водяных помп         2,5 литра.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела, главного бухгалтера администрации  Полтавского сельского поселения Красноармейского района Галушко Н.В.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие с 6 января 2024 года.

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                В.А. Побожий

image1.jpeg
%&E